[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2021
	г. Ужур
	№ 9-57р

	О размещении портретов граждан
на Доске почёта «Ими славится
земля Ужурская» в 2021 году

В соответствии с пунктом 3.3. Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 13-100р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2021 году, согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

  А.С. Агламзянов

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 27.04.2021 № 9-57р

Список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2021 году
	№
	ФИО
	Организация

	1.
	Асеева Наталья Владимировна
	Свинарка АО «Солгон»

	2.
	Бардиловский Владимир Владимирович
	Энергетик электроцеха ООО «Ужурское ЖКХ»

	3.
	Бельмич Ирина Филипповна
	Директор МБУК «Златоруновский поселковый музей»

	4.
	Бильданов Ринад Рашидович
	Водитель автомобиля транспортного цеха ООО «Ужурское ЖКХ»

	5.
	Болгов Александр Викторович
	Автоэлектрик ЦРМ АО «Искра»

	6.
	Босых Оксана Юрьевна
	Заведующая магазином Приреченского предприятия Ужурского РАЙПО

	7.
	Бугаев Евгений Васильевич
	Тракторист ООО «Колос»

	8.
	Бурцева Елена Васильевна
	Оператор машинного доения СПК «Андроновский»

	9.
	Бырин Вячеслав Александрович
	Механизатор спец.техники АО «Искра»

	10.
	ГлянцеваТатьяна Анатольевна
	Диспетчер пожарной связи, 67 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	11.
	Гогорева Валентина Николаевна
	Старший инспектор (по анализу, планированию и контролю) направления анализа, планирования и контроля ОМВД России по Ужурскому району

	12.
	Головачев Анатолий Егорович
	Водитель ОПХ «Михайловское»

	13.
	Горбачев Сергей Николаевич
	Управляющий 2-м отделением АО «Солгон»

	14.
	Горлова Наталья Александровна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Ужурская СОШ №6»

	15.
	Горностаев Андрей Владимирович
	Электромонтер КИПиА АО «Искра»

	16.
	Горуцкий Алексей Иванович
	Учитель информатики МБОУ «Приреченская СОШ»

	17.
	Гречихин Федор Павлович
	ИП глава К(Ф)Х

	18.
	Драчёв Анатолий Геннадьевич
	Механизатор мехзвена АО «Искра»

	19.
	Зубарев Виктор Владиславович
	Почетный гражданин Ужурского района

	20.
	Иванов Николай Владимирович
	Главный агроном ООО Агрофирма «Учумская»

	21.
	Качаев Андрей Валерьевич
	Водитель автомобиля (пожарного), 67 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	22.
	Кожановская Татьяна Сергеевна
	Воспитатель МБДОУ Ужурский детский сад №3 «Журавленок»

	23.
	Коржнев Иван Александрович
	Учащийся МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа». Бронзовый призер Сибирского Федерального округа по лыжным гонкам

	24.
	Кузнецова Анастасия Викторовна
	Специалист по социальной работе срочного отделения КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Ужурский»

	25.
	Куковицкая Татьяна Анатольевна
	Врач – педиатр - участковый детской поликлиники КГБУЗ «Ужурская РБ»

	26.
	Лапшин Юрий Викторович
	Механизатор 4 отделения АО «Искра»

	27.
	Левчук Марина Васильевна
	Главный специалист – эксперт отдела предоставления мер социальной поддержки ТО КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Ужурскому району и ЗАТО п.Солнечный Красноярского края

	28.
	Лысенко Юрий Анатольевич
	Механизатор 6 отделения АО «Искра»

	29.
	Маликов Михаил Николаевич
	Механизатор АО «Солгон»

	30.
	Мельников Александр Александрович
	Механизатор 3 отделения АО «Искра»

	31.
	Мешков Евгений Васильевич
	Механизатор АО «Солгон»

	32.
	Модина Светлана Павловна
	Диспетчер аварийно-диспетчерской службы ООО «Ужурское ЖКХ»

	33.
	Мочалин Олег Викторович
	Начальник гаража транспортного цеха ООО «Ужурское ЖКХ»

	34.
	Муль Сергей Александрович
	Водитель АО «Искра»

	35.
	Островская Марина Григорьевна
	Главный операционист ДО Красноярского РФ АО «Россельхозбанк»№3349/49/10

	36.
	Панфилова Наталья Викторовна
	Специалист по дополнительному образованию МКУ «Управление образования»

	37.
	Полуситов Михаил Михайлович
	ИП глава К(Ф)Х

	38.
	Прутко Валентина Викторовна
	Член Президиума районного Совета ветеранов

	39.
	Пяткина Лилия Николаевна
	Учитель истории и обществознания МБОУ «Михайловская СОШ имени Героя Советского Союза А.К.Скрылева»

	40.
	Радыгин Геннадий Витальевич
	Водитель АО «Солгон»

	41.
	Резниченко Елена Григорьевна
	Музыкальный руководитель МБДОУ «Ужурский детский сад №1»

	42.
	Сергеенко Наталья Мироновна
	Ведущий специалист по охране труда Ужурской дистанции инфраструктуры Красноярской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	43.
	Сермабрина Людмила Францевна
	Воспитатель МБДОУ Ужурский детский сад №3 «Журавленок»

	44.
	Соловьева Тамара Анатольевна
	Заведующая магазином Андроновского предприятия Ужурского РАЙПО

	45.
	Сухомлинов Александр Владимирович
	Механизатор парка К-700 АО «Солгон»

	46.
	Тарасенко Сергей Иванович
	Распределитель работ Ужурской дистанции инфраструктуры Красноярской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	47.
	Ткаченко Людмила Николаевна
	Врач отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ «Ужурская РБ»

	48.
	Третьяков Николай Николаевич
	Механик отделения СПК «Андроновский»

	49.
	Третьяков Эдуард Александрович
	Тракторист-машинист СПК «Андроновский»

	50.
	Туманов Сергей Александрович
	Заместитель начальника изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по Ужурскому району

	51.
	Туйгунова Ольга Александровна
	Заведующая свинофермой АО «Искра»

	52.
	Филипович Оксана Викторовна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	53.
	Цикалов Игорь Константинович
	Ведущий инженер электросвязи ПАО «Ростелеком»

	54.
	Чернышенко Ольга Ивановна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Ужурская СОШ №2»

	55.
	Чепурин Максим Антонович
	Выпускник МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа». Кандидат в мастера спорта России по лыжным гонкам

	56.
	Шашнин Евгений Павлович
	Мастер участка центральной котельной ООО «Ужурское ЖКХ»

	57.
	Шевергин Егор Сергеевич
	Механизатор мехзвена АО «Искра»

	58.
	Юхновец Татьяна Валерьевна
	Помощник технолога молочного завода АО «Искра»

	59.
	Яшина Анна Владимировна
	Художественный руководитель Тургужанского сельского клуба